UBND HUYỆN BA TƠ

PHÒNG GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /GDĐT

V/v hội thảo giới thiệu sách

giáo khoa lớp 6

    Ba Tơ, ngày  02   tháng 3  năm 2021

Kính gửi: Hiệu trưởng các trường có cấp THCS

Thực hiện Công văn số 293/SGDĐT-GDTrH ngày 26/02/2021 của Sở Giáo

dục và Đào tạo về việc hội thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 6; Trưởng phòng

Giáo dục và Đào tạo yêu cầu hiệu trưởng các trường có cấp THCS tham gia hội

thảo giới thiệu sách giáo khoa lớp 6 với các nội dung cụ thể như sau:

1. Thời gian: Từ ngày 04/3 đến 06/3/2021.

2. Thành phần

- Phòng Giáo dục và Đào tạo: Lãnh đạo Phòng, công chức phụ trách THCS.

- Ở trường (04 người): 01 đại diện lãnh đạo, 02 tổ trưởng tự nhiên và tổ trường

xã hội, 01 giáo viên Tiếng Anh.

3. Địa điểm: Trường PTDTNT THCS huyện Ba Tơ.

4. Phương thức: Trực tuyến

5. Báo cáo: Các trường lập danh sách người tham gia Hội thảo gửi về Phòng

Giáo dục và Đào tạo  (chỉ qua dữ liệu máy tính, có mẫu đính kèm) qua hộp thư điện

tử nhdungbt.quangngai@moet.edu.vn . Danh sách gửi về Phòng Giáo dục và Đào

tạo chậm nhất đến hết ngày 03/3/2021.

Yêu cầu hiệu trưởng các trường triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- LĐ, CCP GD&ĐT;

- Lưu: VT.

TRƯỞNG PHÒNG

Huỳnh Giang Nam

mailto:nhdungbt.quangngai@moet.edu.vn

		2021-03-02T08:34:16+0700

		2021-03-02T08:34:27+0700